

**Dan-Pig A/S**  
Hindskovvej 31, Thyregod, 7323 Give

**CVR-nr. 29 61 54 89**

**Årsrapport**  
**2020**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. juni 2021

---

Kent Skaanning Thomsen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Dan-Pig A/S Hindskovvej 31, Thyregod 7323 Give
	CVR-nr.: 29 61 54 89
	Stiftet: 12. juni 2006
	Hjemsted: Ringkøbing-Skjern
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Bestyrelse</b>	Martin Høgdal Skaanning Susanne Skaanning Wennerberg Kent Skaanning Thomsen
<b>Direktion</b>	Kent Skaanning Thomsen
<b>Revision</b>	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Erhvervsparken 7B 6900 Skjern
<b>Bankforbindelse</b>	Sparekassen Kronjylland Hovedgaden 30 7190 Billund
<b>Associeret virksomhed</b>	CombiGas ApS, Give

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål med konsulenttjeneste for indenlandske og udenlandske landbrug har ligget stille de senere år. Selskabets aktivitet er herefter primært besiddelse af kapitalandele

### Usikkerhed ved indregning eller måling

Kapitalandel i associeret virksomhed er optaget til 30 t.kr. Denne værdiansættelse er primært baseret på en goodwill, som er optaget til en værdi på 11 mio. kr. Selskabets revisor har i Combigas ApS's regnskab anført, at de vurderer værdien af goodwill er betydelig lavere og, at der burde ske en nedskrivning med 11 mio. kr. Ligeledes har revisor anført at der er væsentlig usikkerhed vedrørende fortsat drift i selskabet.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 5 t.kr. mod -20 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -131 t.kr. mod -289 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

### Kapitalforhold

Selskabet har tabt over halvdelen af aktiekapitalen, og er således omfattet af selskabslovens regler om kapitaltab. Ledelsen forventer på sigt at kunne reetablere egenkapitalen, og stiller indtil da den fornødne kapital til rådighed.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>5.065</b>	<b>-19.989</b>
Nedskrivning af finansielle aktiver	-44.688	-184.318
Øvrige finansielle omkostninger	-91.127	-85.030
<b>Resultat før skat</b>	<b>-130.750</b>	<b>-289.337</b>
Skat af årets resultat	0	0
<b>Årets resultat</b>	<b>-130.750</b>	<b>-289.337</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Disponeret fra overført resultat	-130.750	-289.337
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-130.750</b>	<b>-289.337</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		
Note	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
3 Kapitalandel i associeret virksomhed	30.000	30.000
4 Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>1.125.000</u>	<u>1.125.000</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.155.000</u>	<u>1.155.000</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>1.155.000</u></b>	<b><u>1.155.000</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Andre tilgodehavender	<u>3.313</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender i alt	<u>3.313</u>	<u>0</u>
Likvide beholdninger	<u>168</u>	<u>4.876</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>3.481</u></b>	<b><u>4.876</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>1.158.481</u></b>	<b><u>1.159.876</u></b>

## Balance 31. december

<b>Passiver</b>		<u>2020</u>	<u>2019</u>
Note			
<b>Egenkapital</b>			
	Anpartskapital	500.000	500.000
	Overført resultat	-1.044.774	-914.024
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>-544.774</u></b>	<b><u>-414.024</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
5	Anden gæld	1.559.998	1.469.564
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.559.998</u>	<u>1.469.564</u>
	Gæld til pengeinstitutter	882	882
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	37.235	39.000
	Anden gæld	105.140	64.454
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>143.257</u>	<u>104.336</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>1.703.255</u></b>	<b><u>1.573.900</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>1.158.481</u></b>	<b><u>1.159.876</u></b>

**1 Kapitalforhold**

**2 Usikkerhed ved indregning og måling**

**6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

**7 Eventualposter**

## Egenkapitalopgørelse

---

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2019	500.000	-624.687	-124.687
Årets overførte overskud eller underskud	0	-289.337	-289.337
Egenkapital 1. januar 2020	500.000	-914.024	-414.024
Årets overførte overskud eller underskud	0	-130.750	-130.750
	<b>500.000</b>	<b>-1.044.774</b>	<b>-544.774</b>

## Noter

---

### 1. Kapitalforhold

Selskabet har tabt over halvdelen af aktiekapitalen, og er således omfattet af selskabslovens regler om kapitaltab. Ledelsen forventer på sigt at kunne reetablere egenkapitalen, og stiller indtil da den fornødne kapital til rådighed.

### 2. Usikkerhed ved indregning og måling

Kapitalandel i associeret virksomhed er optaget til 30 tkr. Denne værdiansættelse er primært baseret på en goodwill, som er optaget til en værdi på 11 mio. kr. Selskabets revisor har i Combigas ApS's regnskab anført, at de vurderer værdien af goodwill er betydelig lavere og, at der burde ske en nedskrivning med 11 mio. kr. Ligeledes har revisor anført, at der er væsentlig usikkerhed vedrørende fortsat drift i selskabet.

	<u>31/12 2020</u>	<u>31/12 2019</u>
<b>3. Kapitalandel i associeret virksomhed</b>		
Kostpris 1. januar	30.000	0
Tilgang i årets løb	<u>0</u>	<u>30.000</u>
<b>Kostpris 31. december</b>	<b><u>30.000</u></b>	<b><u>30.000</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december</b>	<b><u>30.000</u></b>	<b><u>30.000</u></b>
<b>Associeret virksomhed:</b>		
	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>
CombiGas ApS	Give	50 %
	<u>31/12 2020</u>	<u>31/12 2019</u>
<b>4. Andre værdipapirer og kapitalandele</b>		
Kostpris 1. januar	<u>1.125.000</u>	<u>1.125.000</u>
<b>Kostpris 31. december</b>	<b><u>1.125.000</u></b>	<b><u>1.125.000</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december</b>	<b><u>1.125.000</u></b>	<b><u>1.125.000</u></b>
<b>5. Anden gæld</b>		
<b>Anden gæld i alt</b>	<b><u>1.559.998</u></b>	<b><u>1.469.564</u></b>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>0</u>	<u>0</u>

## Noter

---

### 6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

### 7. Eventualposter

#### Eventualaktiver

Der er et udskudt skatteaktiv på 499 t.kr., som ikke er aktiveret.